
契約期間

Ｈ28.6.6～Ｈ28.11.11

　契約方法
8者　指名競争入札

優木建設㈱

建築工事 東大和市立第八小学校校舎外壁改修工事 42,336,000円 平成28年6月3日 前建設工業㈱

契約期間

Ｈ28.6.6～Ｈ28.11.11

　契約方法
8者　指名競争入札

備　　　考

舞台装置 東大和市民会館舞台調光卓更新工事 32,616,000円 平成28年5月2日 丸茂電機㈱

契約期間

Ｈ28.5.6～Ｈ28.10.20

　契約方法
4者　指名競争入札

建築工事 東大和市立第七小学校校舎外壁改修工事 44,226,000円 平成28年6月3日

契 約 報 告 案 件 一 覧

区 　分 件　　　　　　名 契約金額 契約日 契約の相手方



　

記事

　

備考

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8
　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　

　 　

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

工　 期
至　　平成２８年１０月２０日

　
自　　平成２８年　５月　６日

　

　

　

名　称 丸茂電機　株式会社
丸茂電機㈱ 30,200,000円 　

　

所在地 東京都千代田区神田須田町一丁目２４番地
㈱松村電機製作所　東京支店 31,000,000円

代表者 代表取締役　丸茂　正俊

契約の相手方

契約年月日 　平成２８年　５月　２日
東芝ライテック㈱　首都圏営業部 辞退 　

パナソニックＥＳエンジニアリング
㈱　東京本部

辞退 　

　33,765,120円

契約金額 　32,616,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　32,616,000円

予定金額

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市民会館舞台調光卓更新工事
工事件名 　東大和市民会館舞台調光卓更新工事

入札日 　平成２８年４月２８日 入札場所 電子入札サービス

工事場所 　東大和市向原６丁目１番地
落札者 丸茂電機　株式会社



　本工事は、東大和市民会館大ホール舞台照明設備調光操作卓

（備考）

（別紙）

工  事  の  概  要

工 事 概 要 調 書

東大和市民会館舞台調光卓更新工事　配置図　Ｓ＝1／1000

＝工事箇所詳細図＝

市道
第６
号線

市
道
第
５
号
線

UP

Ｎ

市道第４９７
号線

の更新を行うものある。

　　１ 調光操作卓(最大制御チャンネル 1,024ch)･････１卓

　　２ 調光装置(主幹盤･分岐盤･調光器盤)の改修･････１式

　　３ 舞台袖操作盤･ワイヤレス装置････････････････１式

　　その他上記工事に必要な配線工事等･･････････････１式



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第七小学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第七小学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２８年６月２日 入札場所 会議棟第６会議室

工事場所 　東大和市芋窪５丁目１１７１番地
落札者 優木建設 株式会社

　52,533,360円

契約金額 　44,226,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　44,260,000円

予定金額

　

㈱金野建設 48,600,000円 　

代表取締役　星野　義浩
㈱西砂建設 49,680,000円

契約の相手方

契約年月日 　平成２８年　６月　３日
国吉工業㈱ 48,506,000円

工事費内訳書記載誤りのため無
効

　

名　称 優木建設 株式会社
第一建設㈱東大和支店 48,640,000円 　

　

所在地 東京都東大和市立野二丁目８番地の６
坂村建設㈱ 41,500,000円

代表者

　
自　　平成２８年　６月　６日

優木建設㈱ 40,950,000円 　

前建設工業㈱ 42,320,000円

工　 期 ㈲大和建設 48,500,000円

至　　平成２８年１１月１１日

　

備考

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8
　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　

　 　

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

＝工事箇所詳細図＝工 事 の 概 要

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

：本工事の施工対象棟を示す

東大和市立第七小学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1000

　　複層仕上塗材　　　合計4,359㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　134㎡

屋内運動場

プール

機械室

機械室

校 舎

正門

門

体育倉庫

門

7.50ｍ

市道第７５０号線 4.0ｍ

耕　地

民　家

民　家

民　家

竪樋及び飾桝の撤去、新設を行う

機械室ダクトのラッキングを行う

門



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第八小学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第八小学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２８年６月２日 入札場所 会議棟第６会議室

工事場所 　東大和市立野３丁目１２５５番地
落札者 前建設工業　株式会社

　49,425,120円

契約金額 　42,336,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　42,336,000円

予定金額

　

国吉工業㈱ 43,470,000円 　

契約年月日 　平成２８年　６月　３日
㈱カトービルドシステム 45,200,000円

代表者 代表取締役　前　久司
長崎工務店㈱ 43,000,000円

契約の相手方

　

名　称 前建設工業　株式会社
第一建設㈱東大和支店 45,760,000円 　

　

所在地 東京都桜が丘四丁目２６０番地の５
㈱金野建設 45,750,000円

自　　平成２８年　６月　６日

優木建設㈱ 辞退 　

前建設工業㈱ 39,200,000円

（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8
　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　

　 　

　 　

　

　

備考

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

工　 期 ㈲大和建設 45,500,000円

至　　平成２８年１１月１１日
　



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

＝工事箇所詳細図＝工 事 の 概 要

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

：本工事の施工対象棟を示す

東大和市立第八小学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1200

　　複層仕上塗材　　　合計3,985㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　170㎡

竪樋及び飾桝の撤去、新設を行う

機械室ダクト塗装　合計　151㎡

機械室
機械室

校 舎

正門門

門

民　家 民　家

第
二
給
食
セ
ン
タ
ー

植
樹
帯

屋
内
運
動
場

プ
ー
ル

7.50ｍ 市道第９０１号線

市
道
第
６
６
０
号
線

増 築 校 舎

渡り廊下


